Venda Nova do Imigrante, 05 de junho de 2024.

OF. CMVNI Nº 173/2024

Exmo. Sr. ERIVELTO ULIANA

                 Presidente da CMVNI

Excelentíssimo Presidente,

Eu, Vereador e Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final,

venho por meio do presente, informar que existe uma possibilidade de não me

fazer presente na Audiência Pública a ser realizada amanhã (06/06/2024) às 17h

no plenário da Câmara Municipal que terá por objetivo discutir sobre os Projetos

de Lei Complementar 002/2023 e 004/2023 substitutivo ao Projeto de Lei nº

81/2023, por razões de compromissos anteriormente firmados.

Solicito com base no Art. 66, V, do Regimento Interno, de forma antecipada que

o senhor como Presidente desta Augusta Casa de Leis, presida a referida

Audiência Pública em meu nome, caso eu não esteja presente.

Ciente de poder contar com a vossa compreensão agradeço com antecedência

a atenção dispensada.

Atenciosamente,

IVANILDO DE ALMEIDA SILVA

Vereador da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003300340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-06-05T15:43:17-0300